宁夏煤炭勘察工程有限公司盐池县某煤矿补充勘探工程钻探施工项目泥浆岩屑外运处置

成交公告

（磋商编号：NXGZ4-25-11-932/G ）

一、成交人信息：

标段(包)[001]宁夏煤炭勘察工程有限公司盐池县某煤矿补充勘探工程钻探施工项目泥浆岩

屑外运处置:

成交人：盐池县利铸新型建材有限公司

成交金额：小写：360000.00元 大写：叁拾陆万元整

二、其他：

税率：6%

工期：5日历天

质量目标：满足相关规范、标准及文件要求

三、联系方式

招 标 人：宁夏煤炭勘察工程有限公司

地 址：宁夏银川市金凤区南海路与亲水北大街宁夏国运大厦 5 楼

联 系 人： 王玉娇

电 话：0951-3988667

代理机构：宁夏国际招标咨询集团有限公司

地 址：宁夏银川市虹桥南街西侧天源财汇中心 C座 15 层

联 系 人：夏红娟、任佩宁

电 话：0951-7829186 13639516582